

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2025

P. P. Materiel ApS

Birkevej 10 B, 1. th.
4683 Rønnede

CVR nr. 42474746

Indsender:

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 22. april 2026

Dirigent

Per Christian Pedersen

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. P. Materiel ApS
Birkevej 10 B, 1. t
4683 Rønnede

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Telefon: 4010 6333
Email: per@ppmateriel.dk

CVR-nr.: 42474746
Stiftelsesdato: 18. juni 2021
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Christian Pedersen

Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
22. april 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og udlejning af materiel til bygge- og anlægsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. 98.196.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab		600.366	723.670
Personaleomkostninger	1.	-500.576	-458.210
Andre driftsomkostninger		0	-32.644
Resultat før finansielle poster		99.790	232.816
Andre finansielle indtægter		595	2.653
Andre finansielle omkostninger		-2.189	-595
Ordinært resultat før skat		98.196	234.874
Skat af årets resultat	2.	-32.340	-57.301
ÅRETS RESULTAT		65.856	177.573
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Overført resultat		-13.544	110.073
Disponeret i alt		65.856	177.573

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024
AKTIVER			
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		313.511	182.843
Varebeholdninger i alt		313.511	182.843
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		192.614	466.897
Andre tilgodehavender		0	15.903
Tilgodehavender i alt		192.614	482.800
Likvide beholdninger		801.556	456.981
Likvide beholdninger i alt		801.556	456.981
Omsætningsaktiver i alt		1.307.681	1.122.624
AKTIVER I ALT		1.307.681	1.122.624

Balance pr. 31. december

	Note	2025	2024
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		441.546	455.091
Foreslået udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
Egenkapital i alt		560.946	562.591
GÆLDSFORPLIGTELSER			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		370.598	212.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		376.137	347.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		746.735	560.033
Gældsforpligtelser i alt		746.735	560.033
PASSIVER I ALT		1.307.681	1.122.624
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	40.000	455.090	67.500	562.590
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-13.544	79.400	65.856
Udbetalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Egenkapital, 31. december 2025	40.000	441.546	79.400	560.946
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	345.018	0	385.018
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	110.073	67.500	177.573
Egenkapital, 31. december 2024	40.000	455.091	67.500	562.591

Noter

	2025	2024
1. Personalemkostninger		
Lønninger	486.356	441.877
Andre omkostninger til social sikring	14.220	16.333
	<u>500.576</u>	<u>458.210</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2025	2024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	32.340	61.600
Regulering af udskudt skat	0	-4.299
	<u>32.340</u>	<u>57.301</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
